
 

O m  Stenvalvet  
Fastighets AB Stenvalvet är ett av de ledande bolagen i Sverige inom  ägande, förvaltning och utveckling av sam hällsfastigheter. 
Totalt äger Stenvalvet ett hundratal fastigheter m ed en area av ca 598 000 kvm  till ett sam m anlagt m arknadsvärde om  ca 17 
m iljarder kronor. I våra fastigheter bedrivs sam hällsservice inom  om råden som  rättsväsende, utbildning, vård & om sorg sam t 
offentliga kontor. Det är företrädesvis stat, kom m un och region som  är hyresgäster och utförare. Stenvalvets ägare är 
långsiktiga institutionella investerare; Kyrkans pension och Stiftelsen för Strategisk Forskning. Läs m er på stenvalvet.se 

 
Fastighets AB Stenvalvets (publ) CFO 
M aria Sidén slutar 
 

Stenvalvet m eddelar att bolagets CFO, M aria Sidén, har valt att säga upp sig från sin tjänst. M aria kom m er 
att kvarstå i sin roll fram  till att en ersättare är på plats för att säkerställa en ordnad överläm ning. En 
rekryteringsprocess kom m er att påbörjas om gående. 

”Jag vill tacka M aria för värdefulla insatser och för att hon under fyra år varit m ed och bidragit till 
Stenvalvets fina utveckling och finansiella styrning under en för bolaget om välvande tid. Hennes nästa 
arbetsgivare är att gratulera till att få en m ycket duktig m edarbetare”, säger M aria Lidström , VD på 
Stenvalvet.  

”Jag är stolt över det vi åstadkom m it under m in tid på Stenvalvet. Det är dags för m ig att läm na över 
stafettpinnen och jag ser fram  m ot att följa Stenvalvets fortsatta utveckling”, säger M aria Sidén. 

 

För frågor eller ytterligare inform ation kontakta: 

M aria Lidström , VD, 070-678 06 98, m aria.lidstrom @ stenvalvet.se  
M aria Sidén, CFO, 070-337 66 36, m aria.siden@ stenvalvet.se 
 

 

Inform ationen i detta pressm eddelande är sådan som  Fastighets AB Stenvalvet (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt lagen om  värdepappersm arknaden. Inform ationen läm nades, genom  ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 29 april 2026 kl 13.30. 
 
 
 


